




SKUPŠTINA AKCIONARA 

Broj : 0101- 

Kotor,  

 

Na osnovu člana 35 Zakona o privrednim društvima (“Sl.list RCG“ br. 02/2, 17/07, 80/08, 

40/10, 73/10, 36/11 i 40/11) i člana 21 Statuta „Luka Kotor“ A.D. Kotor broj 0101-1170 od 

18.05.2018. godine (prečišćeni tekst), Skupština akcionara na svojoj Redovnoj Skupštini 

akcionara, održanoj dana ________godine,sa___________glasova ZA donijela sledeću: 

 

ODLUKU 

o raspodjeli ostvarene dobiti za 2018. godinu 

Član 1.  

Utvrđuje  se da „LUKA KOTOR“ A.D. Kotor ostvarila dobit nakon oporezivanja u iznosu 801.207 €. 

1. Dobit za 2018. godinu                                                                897.175€                                                                              

2. Porez na dobit+odloženi porez                                                    95.968€                

3. Neto dobit                                                                                   801.207€ 

4. Rezerve društva (5%)                                                                   40.060€ 

5. Ostatak dobiti (3-4)                                                                     761.146€ 

Član 2. 

Ostvarena dobit  „LUKA KOTOR“ A.D. Kotor za 2018.godinu raspoređuje se na sledeći način: 

1. Sredstva za isplatu dividende (50.00% od ostatka dobiti)                                             380.573€ 

2. Neraspoređena dobit (45% od ostatka dobiti)                                                                342.516€ 

3. Predlog zarada (nagrada zaposlenim) Bruto iznos (5% od ostatka dobiti)                      38.057€ 

 

                                                             Član 3. 

Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

                                                                                                  PREDSJEDAVAJUĆI 

  

______________________ 


	4. Predlog Odluke o raspodjeli ostvarene dobiti za 2018.godinu.pdf
	4.1. Prateći akt.pdf
	4. 2. Odluka o raspodjeli ostvarene dobiti za 2018. godinu.pdf

